

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Fakulty a účelová zařízení Masarykovy univerzity, zpřístupnění objektů studentům se specifickými nároky	JKSO	
Název objektu	Rektorát MU, Žerotínovo náměstí 9	EČO	
Název části	Stavební řešení	Místo	Brno
		IČ	DIČ
Objednatel	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí. 9, Brno		
Projektant	TIPRO projekt, s.r.o., Kociánka 8/10, Brno		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo		Zpracoval	
12012		ing. L. Havlová	
		Dne	
		20.01.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	
4		Montáž	11		0	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22	
Objednatel						24	DPH 10,00 % z	
Datum a podpis			Razítko			25	DPH 20,00 % z	
Zhotovitel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty		
						27	Dodávky zadavatele	
						28	Klouzavá doložka	
						29	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Fakulty a účelová zařízení Masarykovy univerzity, zpřístupnění objektů studentům se specifickými nároky

Objekt: Rektorát MU, Žerotínovo náměstí 9

Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí. 9, Brno

Část: Stavební řešení

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 20.1.2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV
3 Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Různé dokončovací konstrukce a práce

95 pozemních staveb

96 Bourání konstrukcí

99 Přesun hmot

PSV Práce a dodávky PSV

766 Konstrukce truhlářské

783 Dokončovací práce - nátěry

784 Dokončovací práce - malby

Celkem

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Fakulty a účelová zařízení Masarykovy univerzity, zpřístupnění objektů studentům se specifickými nároky

Objekt: Rektorát MU, Žerotínovo náměstí 9

Část: Stavební řešení

JKSO:

Datum: 20.1.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Svislé a kompletní konstrukce

1	014	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,102		
			1,7*0,3*0,2		0,102		
2	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,134		
			26,3*1,7*0,001*3		0,134		
3	133	133806000	tyč ocelová I, U, L	t	0,145		
			0,134 * 1,08		0,145		
4	014	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizdáním	m2	0,932		
			0,45*2,07		0,932		
5	014	340238220	Zazdívka otvoru pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z keramických tvárnic na systémovou maltu tl 100 mm	m2	2,000		
6	011	342248111	Příčky z keramických tvárnic na systémovou maltu tl 100 mm	m2	33,222		
			((1,99+2,15)*3,65+1,0*1,5)*2		33,222		
7	011	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,680		
			1,7*0,2*2		0,680		

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8	011	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	2,000		
9	014	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000		
10	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,448		
			(1,30+2,07*2)*0,45		2,448		
11	011	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	1,445		
			1,7*(0,45+0,2*2)		1,445		
12	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	25,120		
			(1,28+2,5*2)*2*2		25,120		
13	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000		
			"pro opětovné použití" 1		1,000		

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

95

14	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské vystavby při výsce podlaží do 4 m	m2	30,000		
----	-----	-----------	---------------------------------------------------------------------	----	--------	--	--

96

Bourání konstrukcí

15	013	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	1,200		
16	013	964011221	Vybourání ZB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,101		
			0,45*0,15*1,5		0,101		
17	013	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,932		
			2,07*0,45		0,932		
18	013	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,850		
			1,17*2,5*2		5,850		
19	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 s vyvážením křídel	m2	1,576		
			0,8*1,97		1,576		
20	013	974031666	Výsekání ryh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníku hl do 150 mm v do 250 mm	m	5,100		
			1,7*3		5,100		
21	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	1,426		
22	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	4,278		
23	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,426		
24	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,520		
25	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,426		
26	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	5,704		
27	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,426		

99

Přesun hmot

28	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	4,084		
----	-----	-----------	----------------------------------------	---	-------	--	--

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Fakulty a účelová zařízení Masarykovy univerzity, zpřístupnění objektů studentům se specifickými nároky

Objekt: Rektorát MU, Žerotínovo náměstí 9

Část: Stavební řešení

JKSO:

Datum: 20.1.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

766 Konstrukce truhlářské

29	766	766000001	11 Dveře vnitřní hrdla: 110x200 cm otočné, hladké, s nadsvětlikem v. 50 cm vč. zárubně, požární odolnost EI 30 C DP3, pryžová zarážka, el. zámek, samozavírač/elektropohon - dodávka, montáž, související práce	kus	2,000		
			křídlo a zárubeň - masivní dřev. lepený profil buk, tónovaný, lakovaný, zasklení sklo čiré pož. odolné, kování				
			imitace mosaz, napojení na NN a SLP, zámek				
			vložkový kompatibilní se stáv. generálním klíčem				
			standart dle stávajících dveří v objektu				
			el. pohon - kompletizovaná dodávka :				
			1x el. pohon				
			1x hliníkový kryt,				
			1x pohybové rameno				
			1x programový přepínač - automatika, otevřeno, manuální				
			radarové jednotky				
			2		2,000		
30	766	766000002	21 Přístupová rampa 1:16 pudorys (270+183)x133x16,8 cm - kompletizovaný výrobek	kus	1,000		
			podkladné kce z DTD 18 mm, opláštění PVC tl. 1,7 mm, min. součinitel smyk. tření 0,6				
			DTD bude opláštěna na všech pohledových částech,				
			hliníkové lišty přechodu podlah a na hranách				
			pro eliminaci odlepování PVC, PVC i na teracovém				
			"stupni" 1		1,000		
31	766	766660021	Montáž dverních křidel otvíracích 1křídlových s do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000		
			"stávající křídlo" 1		1,000		
32	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%			

783 Dokončovací práce - nátěry

33	783	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	2,483		
34	783	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	2,483		
			(1,25+1,97*2)*0,25+(0,8+1,97*2)*0,25		2,483		
35	783	783992930	Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení dverních nebo okenních jednoduchých křidel	m2	2,463		
			1,25*1,97		2,463		

784 Dokončovací práce - malby

36	784	784453420	Malby disperzní akrylátové bílé otěruvzdorné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	10,000		
----	-----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--	--

Celkem